Резултати од писмениот испит по предметот Актуелности во ОФР одржан на ден 20.6.2025 г. 
631 – 38.5
629 – 41
630 – 49.5
627 – 49.5
628 – 49.5
Максималниот број на бодови е 50. Испитот се положува со 26 бода. 
Распоред за полагање усмен испит
631 – проф. С. Георгиева
629 – проф. О. Димитровски
630 – проф. Г. Апостолова
627 – проф. Е. Стефановска
628 –  проф Димков
Секој студент да се договори со одговорниот професор за усмениот дел од испитот, најдоцна до 8.7.2025 година.

Проф. Димков

